AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(0) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público que realizará as 11:30, do dia

30 de novembro de 2023, np endereço eletrônico compras. m2atecnolog ia. com. br,
Dispensa n 028/2023-ADM. Objeto: Contratação de solução de registro de presença

para aferição de jornada de trabalho dos profissionais vinculados à Prefeitura

Municipal de Pedra Branca/CE.. Aviso de Dipensa Eletrônica à disposição na

Comissão de Contratação, n
1
 b endereço: Rua Jbsé Joaquim de Sousa, 10, centro,

Pedra 	Branca/CE 	e 	no 	endereço 	eletrônico:
www.pedrabranca.ce.gov.br/liitacao.php. Peda Branca/CE, 27 de novembro de

2023.

JO dv EIRA DE SOUZA NETO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA N° Portaria

Prefeitura Municipal de Pedta Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: vwiw.pedrabranca.ce.ov.br

R. José Joaquim dê Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000